
大阪支社移転のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大阪支社は下記住所に移転することとなりました。 

2022 年 10 月 31 日（月）より新事務所にて営業を開始いたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 敬 具    

2022 年 10 月吉日 

内海造船株式会社 
代表取締役社長 原 耕作 

 

記 

 

新 住 所  〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1 丁目 23 番 5 号 

大同生命江坂第 2 ビル 5 階 

電話番号   06-6147-5591（変更はございません） 

ＦＡＸ番号   06-6147-5592（変更はございません） 

 

<案内図> 

 
 

最寄駅 地下鉄 御堂筋線 江坂駅 

6 号出口、１号出口より徒歩 3 分。 


